
２０１９年　草加市高校生大会　参加申込者一覧 2019/3/10
高校名 seq 種目 性別 氏名 学年
草加高校 1 S W 山田　明奈 2
草加高校 2 S W 及川　楓華 2
草加高校 3 S W 髙橋　菜々美 2
草加高校 4 S W 大津　美蘭 2
草加高校 5 S W 後藤　麗菜 2
草加高校 6 S W 古谷野　未帆 2
草加高校 7 S W 佐野　ひなた 2
草加高校 8 S W 増田　悠里 2
草加高校 9 S W 荻沼　理紗 2
草加高校 10 S W 両角　香穂 2
草加高校 11 S W 伊藤　ひか里 2
草加高校 12 S W 佃　璃珠 2
草加高校 13 S W 保永　陽依 2
草加高校 14 S W 臼井　夏希 2
草加高校 15 S W 三富　比世里 2
草加高校 16 S W 深井　凜 2
草加高校 17 S W 佐久間　麻衣 2
草加高校 18 S W 水鳥　加那 2
草加高校 19 S W 川島　桃葉 1
草加高校 20 S W 白井　瑠香 1
草加高校 21 S W 涌井　萌花 1
草加高校 22 S W 瀧林　芽衣 1
草加高校 23 S W 酒田　実侑 1
草加高校 24 S W 一岡　優衣 1
草加高校 25 S W 伊藤　日菜 1
草加高校 26 S W 落合　李香 1
草加高校 27 S W 五十嵐　華 1
草加高校 28 S W 菱沼　康羽 1
草加高校 29 S W 佐々木　彩 1
草加高校 30 S W 安島　柚花 1
草加高校 31 S W 田邊　琴音 1
草加高校 32 S W 石島　怜奈 1
草加高校 33 S W 須釜　希々花 1
草加高校 34 S W 広野　奈緒 1
草加高校 35 S W 小口　莉音 1
草加高校 36 S W 細田　美夢柚 1
草加高校 1 D W 山田　明奈 2
草加高校 1 D W 及川　楓華 2
草加高校 2 D W 大津　美蘭 2
草加高校 2 D W 古谷野　未帆 2
草加高校 3 D W 後藤　麗菜 2
草加高校 3 D W 髙橋　菜々美 2
草加高校 4 D W 佐野　ひなた 2
草加高校 4 D W 増田　悠里 2
草加高校 5 D W 伊藤　ひか里 2
草加高校 5 D W 荻沼　理紗 2
草加高校 6 D W 佃　璃珠 2
草加高校 6 D W 両角　香穂 2
草加高校 7 D W 保永　陽依 2
草加高校 7 D W 佐久間　麻衣 2
草加高校 8 D W 臼井　夏希 2
草加高校 8 D W 水鳥　加那 2
草加高校 9 D W 深井　凜 2
草加高校 9 D W 三富　比世里 2
草加高校 10 D W 川島　桃葉 1
草加高校 10 D W 白井　瑠香 1
草加高校 11 D W 瀧林　芽衣 1
草加高校 11 D W 涌井　萌花 1
草加高校 12 D W 酒田　実侑 1
草加高校 12 D W 一岡　優衣 1
草加高校 13 D W 伊藤　日菜 1
草加高校 13 D W 落合　李香 1
草加高校 14 D W 五十嵐　華 1
草加高校 14 D W 菱沼　康羽 1
草加高校 15 D W 佐々木　彩 1
草加高校 15 D W 安島　柚花 1
草加高校 16 D W 石島　怜奈 1
草加高校 16 D W 田邊　琴音 1
草加高校 17 D W 須釜　希々花 1
草加高校 17 D W 広野　奈緒 1
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草加高校 18 D W 小口　莉音 1
草加高校 18 D W 細田　美夢柚 1
草加高校 1 S M 田原　蒼弓 2
草加高校 2 S M 佐藤　翔 2
草加高校 3 S M 嘉門　龍世 2
草加高校 4 S M 小川　遥大 2
草加高校 5 S M 石渡　智也 2
草加高校 6 S M 坂巻　智哉 2
草加高校 7 S M 中島　杏一朗 1
草加高校 8 S M 戸川　琉斗 1
草加高校 9 S M 山口　大輝 2
草加高校 10 S M 安達　央記 2
草加高校 11 S M 新井　陸斗 1
草加高校 12 S M 木下　碧 1
草加高校 13 S M 橋本　秋生 1
草加高校 14 S M 紺野　大悟 1
草加高校 15 S M 宮守　海 1
草加高校 16 S M 伊勢　楓 1
草加高校 17 S M 首藤　拓海 2
草加高校 1 D M 佐藤　翔 2
草加高校 1 D M 小川　遥大 2
草加高校 2 D M 田原　蒼弓 2
草加高校 2 D M 坂巻　智哉 2
草加高校 3 D M 嘉門　龍世 2
草加高校 3 D M 石渡　智也 2
草加高校 4 D M 中島　杏一朗 1
草加高校 4 D M 戸川　琉斗 1
草加高校 5 D M 山口　大輝 2
草加高校 5 D M 安達　央記 2
草加高校 6 D M 新井　陸斗 1
草加高校 6 D M 木下　碧 1
草加高校 7 D M 橋本　秋生 1
草加高校 7 D M 紺野　大悟 1
草加高校 8 D M 宮守　海 1
草加高校 8 D M 伊勢　楓 1
草加南高校 1 S W 樋口　美穂 1
草加南高校 2 S W 山口　優奈 1
草加南高校 3 S W 村上　瑞紀 1
草加南高校 4 S W 中西　理乃 1
草加南高校 5 S W 笠柳　秋華 1
草加南高校 6 S W 望月　りりあ 1
草加南高校 7 S W 工藤　優音 1
草加南高校 8 S W 青山　陽花 1
草加南高校 9 S W 川上　ほのか 1
草加南高校 1 D W 樋口　美穂 1
草加南高校 1 D W 笠柳　秋華 1
草加南高校 2 D W 中西　理乃 1
草加南高校 2 D W 村上　瑞紀 1
草加南高校 3 D W 望月　りりあ 1
草加南高校 3 D W 中川　咲良 1
草加南高校 4 D W 山口　優奈 1
草加南高校 4 D W 工藤　優音 1
草加南高校 5 D W 青山　陽花 1
草加南高校 5 D W 川上　ほのか 1
草加南高校 1 S M 上村　春太 2
草加南高校 2 S M 若林　武 2
草加南高校 3 S M 本多　哲也 2
草加南高校 4 S M 黒子　陽生 2
草加南高校 5 S M 阿久津　凛 2
草加南高校 6 S M 小橋　郁斗 1
草加南高校 7 S M 山本　智樹 2
草加南高校 8 S M 沖高　直也 2
草加南高校 9 S M 武田　航洋 1
草加南高校 10 S M 佐藤　翔 1
草加南高校 11 S M 新井　隆仁 2
草加南高校 12 S M 斎藤　蓮弥 2
草加南高校 13 S M 小澤　翔太 2
草加南高校 14 S M 浅井　紫音 2
草加南高校 15 S M 小沢　翼 2
草加南高校 16 S M 小園　和貴 2
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草加南高校 17 S M 原口　拳士郎 1
草加南高校 18 S M 今井　慶士郎 1
草加南高校 19 S M 麿　聖矢 1
草加南高校 1 D M 上村　春太 2
草加南高校 1 D M 本多　哲也 2
草加南高校 2 D M 黒子　陽生 2
草加南高校 2 D M 若林　武 2
草加南高校 3 D M 阿久津　凛 2
草加南高校 3 D M 佐藤　翔 1
草加南高校 4 D M 武田　航洋 1
草加南高校 4 D M 小橋　郁斗 1
草加南高校 5 D M 浅井　紫音 2
草加南高校 5 D M 沖高　直也 2
草加南高校 6 D M 斎藤　蓮弥 2
草加南高校 6 D M 山本　智樹 2
草加南高校 7 D M 新井　隆仁 2
草加南高校 7 D M 小澤　翔太 2
草加南高校 8 D M 小園　和貴 2
草加南高校 8 D M 小沢　翼 2
草加南高校 9 D M 原口　拳士郎 1
草加南高校 9 D M 今井　慶士郎 1
草加東高校 1 S M 野口　泰世
草加東高校 2 S M 羽田　武瑠
草加東高校 3 S M 中嶋　翔
草加東高校 4 S M 小林　良輔
草加東高校 5 S M 安井　和哉
草加東高校 6 S M 冨山　響暉
草加東高校 7 S M 福澤　侑大
草加東高校 8 S M 笛木　海
草加東高校 9 S M 伊藤　和眞
草加東高校 10 S M 伊藤　笙真
草加東高校 11 S M 田中　優輝
草加東高校 12 S M 関谷　康佑
草加東高校 13 S M 野本　陽生
草加東高校 14 S M 堀尾　瞳弥
草加東高校 15 S M 櫻木　翔
草加東高校 16 S M 中村　祐輔
草加東高校 17 S M 富樫　聖希
草加東高校 18 S M 吉田　光佑
草加東高校 1 D M 中嶋　翔
草加東高校 1 D M 小林　良輔
草加東高校 2 D M 羽田　武瑠
草加東高校 2 D M 安井　和哉
草加東高校 3 D M 福澤　侑大
草加東高校 3 D M 田中　優輝
草加東高校 4 D M 冨山　響暉
草加東高校 4 D M 中村　祐輔
草加東高校 5 D M 関谷　康佑
草加東高校 5 D M 堀尾　瞳弥
草加東高校 6 D M 野口　泰世
草加東高校 6 D M 笛木　海
草加東高校 7 D M 伊藤　和眞
草加東高校 7 D M 伊藤　笙真
草加東高校 8 D M 櫻木　翔
草加東高校 8 D M 野本　陽生
草加東高校 9 D M 富樫　聖希
草加東高校 9 D M 吉田　光佑
草加東高校 1 S W 中島　萌心
草加東高校 2 S W 金田　雅花
草加東高校 3 S W 片山　千宙
草加東高校 4 S W 鎌形　つぐみ
草加東高校 5 S W 武田　緋乃
草加東高校 6 S W 保足　唯
草加東高校 7 S W 岡田　奈央
草加東高校 8 S W 吉田　春菜
草加東高校 9 S W 蓜島　凜
草加東高校 10 S W 買場　結希
草加東高校 11 S W 清水　美桜
草加東高校 12 S W 並木　寧々
草加東高校 13 S W 山本　瑞稀
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草加東高校 14 S W 菱山　愛梨
草加東高校 15 S W 久野　花純
草加東高校 16 S W 堀内　花菜
草加東高校 17 S W 堀田　千桜
草加東高校 18 S W 小椋　水月
草加東高校 19 S W 篠原　花音
草加東高校 1 D W 中島　萌心
草加東高校 1 D W 金田　雅花
草加東高校 2 D W 片山　千宙
草加東高校 2 D W 武田　緋乃
草加東高校 3 D W 鎌形　つぐみ
草加東高校 3 D W 西尾　唯花
草加東高校 4 D W 保足　唯
草加東高校 4 D W 岡田　奈央
草加東高校 5 D W 吉田　春菜
草加東高校 5 D W 蓜島　凜
草加東高校 6 D W 買場　結希
草加東高校 6 D W 並木　寧々
草加東高校 7 D W 久野　花純
草加東高校 7 D W 堀内　花菜
草加東高校 8 D W 堀田　千桜
草加東高校 8 D W 清水　美桜
草加東高校 9 D W 山本　瑞稀
草加東高校 9 D W 篠原　花音
草加東高校 10 D W 菱山　愛梨
草加東高校 10 D W 小椋　水月


